
ZARZĄDZENIE Nr Or - 0151/317/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 20 września 2004r.

 

w sprawie: Powierzenia z dniem 1. 10. 2004r. na czas nieokreślony Siostrze Urszuli
Biegaj, wychowawcy Ogniska Wychowawczego w Jastrzębiu Zdroju, stanowiska
Dyrektora tego Ogniska.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

( tekst jedn.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z późn.
zm.)

 

                                                           ZARZĄDZAM:

 

§ 1

Powierzyć z dniem 1. 10. 2004r. na czas nieokreślony Siostrze Urszuli Biegaj,
wychowawcy Ogniska Wychowawczego w Jastrzębiu Zdroju, stanowisko Dyrektora tego
Ogniska, po uzyskaniu pozytywnej opinii z dnia 10. 09. 2004r. Dyrektora Ośrodka
Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.11.2004 12:05
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 552


